AREA

ERRERLRE

ERTREiÊFEL

ARO

Ofício nº 20/2021/GAB09/CMPA

Pouso Alegre —- MG, 30 de março de 2021.

À Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicita a inclusão dos Vereadores, Gilberto Barreiro e Wesley do
Resgate, como autores do Anteprojeto de lei nº 15/2021, que “altera os artigos
60 e 71-A daresoluçãonº 1.172, de 2012, que dispõe sobre o regimento interno
da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG”.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

solicitar a inclusão dosVereadores, Gilberto Barreiro e Wesley do Resgate, como
autores do Anteprojeto de lei nº 15/2021, que “altera os artigos 60 e 71-A da

resolução nº 1.172, de 2012, que dispõe sobre o regimento interno da Câmara
Municipal de Pouso Alegre/MG”. :

Sem mais para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar

meus protestosde estima e consideração.

Atenciosamente,

EDSON DONIZETI Assinadode forma digital por
EDSON DONIZETIRAMOS DE

RAMOS DE OLIVEIRA:62272411649

OLIVEIRA:62272411649" Dados:2021.03.3012:56:23 -0300'

Dr. Edson
Vereador - Cidadania